

Zielona Góra 03.08.2022 r.

Nr referencyjny: LI.280.5.2022**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Kompleksowa usługa serwisowa aparatury endoskopowej, TED: 2022/S 135-385419.**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie Zamawiający informuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia opisanych w treści zawiadomienia.

Pytanie 1: Dotyczy: SWZ, Rozdział XIII., pkt. 2.

Czy Zamawiający uznaje za certyfikat potwierdzający przeszkolenie personelu serwisu przez producenta, jeśli certyfikat jest imienny, aktualny, ważny terminowo i wymienia odpowiednie urządzenie zgodne z pakietem, a certyfikat nadaje producent urządzenia lub jego autoryzowany przedstawiciel?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna.**Pytanie 2:** Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, B, I. 10. (Warunki dodatkowe)

Czy Zamawiający uzna, by każdy serwis podejmujący się serwisowania urządzeń ratujących życie fakt dysponowania:

- określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi;
- określonymi przez wytwórcę instrukcjami serwisowymi wyrobu sporządzonego w sposób zrozumiały dla zatrudnionych osób oraz odpowiednimi procedurami i instrukcjami wykonywania czynności, udokumentował w postaci
- posiadaniem legalnego oprogramowania serwisowego dla sprawdzenia parametrów aparatów i wykonania kalibracji urządzeń, a także pełnej procedury przeglądowej;

potwierdził poprzez dostarczenie, wraz z ofertą, dokumentu Potwierdzenia Upoważnienia nadanego przez producenta urządzeń informującego o byciu autoryzowanym dostawcą urządzeń, akcesoriów, części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i oprogramowania/oprogramowania wbudowanego/firmware, a także dostawcą usług serwisowych dla wszystkich wyrobów medycznych dostarczanych przez producenta?

Tak postawiony warunek zapewni jednoznaczny dowód, by serwis podejmujący się serwisowania spełniał wymogi SWZ postawione przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**Pytanie 3:** Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, A

Prosimy o informację, czy pozycje 60. i 61 (Monitor FSN 31" 4K, FS-P3102DS s/n D31118330004) dotyczą tego samego urządzenia. Jeżeli tak, to prosimy o poprawienie Załącznika nr 2 do SWZ z usunięciem jednej z pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ - formularz cenowo-techniczny.**Pytanie 4:** Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, Zestawienie aparatury

Prosimy o informację, które dane są zgodne z wymogami Zamawiającego co do kolumny „W umowie serwisowej od dnia”. Wykryto rozbieżności pomiędzy Załącznikiem nr 2 do SWZ a Załącznikiem nr 3 do Wzoru

Umowy, które dotyczą poniższych urządzeń:

1. Poz. 10. (CH-S400 Głowica kamery endoskopowej s/n 7813144) - w Załączniku nr 2 do SWZ jest adnotacja, że urządzenie zostanie objęte umową od 12/2023 r., a w Załączniku nr 3 do Wzoru Umowy jest informacja, że urządzenie jest objęte opieką od początku trwania umowy.
2. Poz. 60. (Monitor FSN 31" 4K, FS-P3102DS s/n D31118330004) - w Załączniku nr 2 do SWZ jest adnotacja, że urządzenie zostanie objęte umową od 12/2023 r., a w Załączniku nr 3 do Wzoru Umowy jest informacja, że urządzenie jest objęte opieką od początku trwania umowy.
3. Poz. 61. (Monitor FSN 55" 4K FM-C5501DG s/n D55518350003) - w Załączniku nr 2 do SWZ jest adnotacja, że urządzenie zostanie objęte umową od 12/2023 r., a w Załączniku nr 3 do Wzoru Umowy jest informacja, że urządzenie jest objęte opieką od początku trwania umowy.
4. Poz. 65. (Monitor OEV262H - 26" HD s/n 7531473) - w Załączniku nr 2 do SWZ jest adnotacja, że ilość miesięcy opieki dla tego urządzenia to 24, a w Załączniku nr 3 do Wzoru Umowy jest informacja, że urządzenie jest objęte opieką od początku trwania umowy.

Powyższe rozbieżności mogą wpłynąć na nieprawidłową wycenę usługi przez oferenta w sytuacji porównania obu Załączników.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ww. pozycje mają być objęte opieką serwisową od początku trwania umowy, tj. przez okres 36 miesięcy. Tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ - formularz cenowo-techniczny.

Pytanie 5: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, WZÓR UMOWY, § 2 ust. 3

Czy dla urządzeń, które zostaną objęte umową serwisową w trakcie jej trwania (okres opieki dla urządzenia krótszy niż 36 miesięcy), Zamawiający zamierza przyjąć uśrednioną wartość miesięcznego wynagrodzenia w całym okresie obowiązywania umowy tj. 36 miesięcy?

Przykład: Wideokolonoskop CF-H185I s/n 2132004; od 06/2023 r.; 26 miesięcy. Zgodnie z zapisami umowy, sumaryczna wartość 26 miesięcznych rat zostaje podzielona przez 36, co oznacza pełen okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy będzie proporcjonalne do czasu trwania umowy i okresu objęcia umową danego aparatu zgodnie z harmonogramem płatności stanowiącym załącznik nr 4 do umowy. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy.

Pytanie 6: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, WZÓR UMOWY, § 7

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku otrzymania sprzętu zastępczego na czas naprawy urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku otrzymania sprzętu zastępczego na czas naprawy urządzenia odstąpi od naliczania kar umownych.

Dyrektor ds. Lecznictwa

Antoni Ciach

podpis na oryginalne

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny po zmianach z dnia 03.08.2022 r.
- Załącznik nr 3 do SWZ Wzór umowy po zmianach z dnia 03.08.2022 r.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
a/a LI.280.5.2022